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SVALBARÐSSTANDARHREPPUR

GILDANDI AÐALSKIPULAG, ÖÐLAÐIST GILDI 5.9.2008

BREYTT AÐALSKIPULAG

Breyting á Aðalskipulagi Svalbarðsstrandarhrepps 2008-2020 felst í eftirfarandi:

Í landi Sunnuhlíðar er svæði fyrir frístundabyggð. Stærð svæðisins verður 3,2 ha og fær það
táknið F12.

Landeigendur Sunnuhlíðar hafa uppi áform um að fjölga lóðum fyrir frístundahús á jörðinni.
Þegar eru tvö frístundahús á jörðinni en gert er ráð fyrir að þeim fjölgi í fjögur. Fyrirhuguð
frístundahús verða í nánd við núverandi hús og munu nýta sömu aðkomuleið akandi og fyrir
er að núverandi húsum.

Jörðin er skilgreind með landnotkuninni landbúnaðarsvæði (L3) í aðalskipulagi en heimilt er
að afmarka lóðir og reisa allt að tvö frístundahús þar sem aðstæður leyfa á núverandi
lögbýlum.

Vegna fjölgunar lóða fyrir frísundahús þarf að breyta landnotkun á jörðinni þannig að svæði
fyrir frístundahús verður skilgreint sem frístundabyggð.

Breyting á skipulagsuppdrætti

Bætt er við svæði fyrir frístundabyggð F12.

Breyting á greinargerð

Bætt er við svæðinu F12 í töflu yfir frístundabyggð þar sem heimilt verður að byggja fjögur
frístundahús á einn hæð með risi og skulu hús falla vel að umhverfinu.

Umhverfisáhrif

Umhverfisáhrif breytingarinnar eru ekki talin veruleg en m.a. er umrætt svæði er á
landbúnaðarlandi sem ekki er vel fallið til ræktunar.

Samráð

Skipulagslýsing aðalskipulagsbreytingar fór í lögbundið auglýsingar- og kynningarferli og
tekið var tillit til umsagna og athugasemda sem bárust við vinnslu breytingar á aðalskipulagi.

AÐALSKIPULAG SVALBARÐSSTRANDARHREPPS 2008-2020
Breyting á aðalskipulagi: Sunnuhlíð - frístundabyggð
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MÖRK BREYTINGAR

MÆLIKVARÐI: 1:20.000 (A3)

F12 3,2 Frístundabyggð í landi Sunnuhlíðar Í gildi deiliskipulag, byggt að hluta 4 hús á einni hæð+ris

Við gerð deiliskipulags skal þess gætt að ný mannvirki teppi ekki útsýni til norðvesturs frá
húsum sem fyrir eru á skipulagssvæðinu.
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